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FINClub Glukimcaps + D3 10 kapsułek
 

Cena: 81,25 PLN

Opis słownikowy

Producent Finclub Poland Sp. z o.o.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisSuplement diety fin Glukimcaps+D3 zawiera opatentowany składnik Wellmune® beta-glukan otrzymany z drożdży spożywczych
oraz witaminę D3 pochodzącą z porostów.Wellmune® beta-glukan jest chroniony ponad 200 patentami. W roku 2011 Wellmune® beta-
glukan otrzymał na światowej platformie naukowej w SupplySide West Scientific Award zwycięską nagrodę. Jury złożone ze
specjalistów oceniało produkty według różnych kryteriów.W oświadczeniu o wyborze Wellmune® beta-glukan agencja Virgo Publishing
poinformowała: „Wszystkie badania wykazały znaczące korzyści dla zdrowia ludzkiego organizmu, włącznie poprawy zdrowia fizycznego
i psychicznego”. Beta-(1,3)(1,6)-glukan jest naturalnym polisacharydem pozyskanym ze ścian komórkowych drożdży Saccharomyces
cerevisiae (polisacharydy mają pozytywny wpływ na układ odpornościowy).Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego. Pomaga utrzymać prawidłowy poziom wapnia we krwi. Pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz
prawidłowego funkcjonowania mięśni.Sposób użycia1 kapsułka dziennie, popić płynem.WażneNie przekraczać porcji zalecanej do
spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i nie jest wskazany dla dzieci do 3
lat. Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej, w suchym
miejscu. Należy dbać o zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życiaSkładWellmune® beta-glukan 335 mg, HPMC roślinna
otoczka kapsułki, substancje przeciwzbrylające: celuloza mikrokrystaliczna, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu,
cholekalcyferol z porostów.Zawartość składników: w 1 kapsułce (%RWS): beta-(1,3)(1,6)-glukan 250 mg, witamina D3 10 μg
(200%).ProducentWyłączny dystrybutor: FINCLUB POLAND Sp. z o.o., 43-400 Cieszyn, ul. T. Kościuszki 33Producent: Hankintatukku Oy,
Lehtolankatu 18, FI 03600 Karkkila, Finland
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